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Päätösehdotus Kehittämisjohtaja Aalto Heli: 
  

  
 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta hyväksyy järjestöjen 

toiminta-avustusten avustusehdotuksen esityksen vuodelle 2023 liitteen 
mukaisesti.  

 
 
Päätös Asiasta käytiin laaja yleiskeskustelu. Lautakunnan käymässä keskustelussa 

todettiin että toiminta johon Mönnin kyläyhdistyksen hakemuksessa 
avustusta haettiin, ei täytä haun kriteereitä. 
 
Lautakunnan käymän keskustelun jälkeen esittelijä muutti 
päätösehdotustaan niin, että Mönnin kyläyhdistykselle myönnettäväksi 
esitettyä 600 euron avustusta ei myönnetä. Enon rintamaveteraanit ry:lle, 
Lieksan sotaveteraanit ry:lle, Pohjois-Karjalan sotaorvot ry:lle ja 
Sotainvalidien veljesliiton Pohjois-Karjalan piiri ry:lle myönnetään 150 
euroa esitettyihin avustussummiin lisää kullekin. Muiden järjestöjen 
toiminta-avustukset esitettiin hyväksyttäväksi liitteen mukaisesti. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että vammaisneuvoston edustaja Reetta Nenonen 
poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi jääviyden vuoksi 
(yhteisöjäävi). 

 
Selostus  

Laissa sosiaali- ja terveyden huollon järjestämisestä (612/2021) todetaan, 
että hyvinvointialueen on edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyötä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja 
vaikutusmahdollisuuksia. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
hallintosäännön mukaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
lautakunnan tehtäviin kuluu ”päättää määrärahojensa puitteissa järjestöjen 
ja yhdistysten toiminta-avustuksista hyvinvoinnin-, terveyden edistämisen 
ja osallisuuden lisäämisten käyttötarkoituksiin”. Määrärahaa järjestöjen 
toiminta-avustuksin  talousarviossa vuodelle 2023 on varattu 200 000€. 
Avustusten myöntäminen on harkinnanvaraista. 
 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
lautakunta hyväksyi kokouksessaan 13.10.2022 (§ 54) järjestöavustusten 
hakuohjeen. Ohjeessa on määritelty hakukelpoisuus, yleiset 
avustusperiaatteet sekä avustusmuodot. Hakuohjeessa on määritelty, että 



avustettavan toiminnan tulee sisällöltään kiinnittyä hyvinvointialueen 
tehtäviin eli sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoiminnan 
järjestämiseen.   Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen järjestöavustusten 
tulee kohdentua pohjoiskarjalaisiin ja toteutua Pohjois-Karjalassa. 
Avustuksen hakijan tulee määritellä toiminnan kohderyhmä, toiminnan 
tulee olla kaikille kohderyhmän edustajille avointa ja maksutonta. Edellisten 
lisäksi avustusesityksessä on kiinnitetty huomiota alueellisen 
hyvinvointikertomuksen painopisteisiin.   
 
Järjestöjen toiminta-avustusten hakuaika oli 15.12.2022-22.1.2023. 
Määräaikaan mennessä avustushakemuksia saapui 110 kpl. Haettujen 
avustusten yhteissumma on 577 683€.   

 
Lautakunta on käsitellyt toiminta-avustusten myöntämisen linjauksia 
seminaarissa 9.2.2023.  Järjestöille suunnattu hakuohje on valmisteltu 
laajassa yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa. Hakuprosessin aikana 
järjestöille on tarjottu neuvontaa ja tukea. 


